tes apostoli/11 M-R 106 R (124): factus est repente de
 caelo sonus advenienti spiritus vehementi 106 B (124):
 factus est repente de caelo sonus tamquam advenientis in spi-
 riuto vehementis et replevit totam domum ubi erant sedentes
 alleluia/4/factus est repente de celo sonus advenientis spiritus
 vehementi ubi erant sedentes alleluia/4 106 C (125): factus
 est repente de caelo sonus advenientis spiritu vehementis ubi
 erat sedentes alleluia/4 106 K (125): factus est repente de
 caelo sonus advenientis spiritus vehementis ubi erant seden-
 tes alleluia/4 106 S (125): factus est repente MAR Ar
 3,16 (221,54): 32/quando ista dicunt? cum iam factus esset
 de caelo sonus et tanquam vi magna spiritus ferretur, qui re-
 plevit totam domum/4 MAX s Mu 44,4 (180,83): /factus

est subito sonus de caelo tamquam advenientis spiritus validi/ **ORA** Vis 1043 (336,22): spiritus sanctus de caelo descendit, et implevit domum illam. accede ad nos, spiritus veritatis, et imple domum cordis nostri igne amoris tui, qui olim domum illam, ubi discipuli consedebant ... replevisti/*cf* 4 1048 (337,21): spiritus sanctus, qui repenti sonitus de caelo igneis super discipulos apparuit linguis **PET-C** s 85C = PS-AU s Mai 99,2-3 (529,30): implevit hodie omnem domum spiritus sanctus, in qua habitabant ex omni gente quae sub caelo est **PETI ap** AU Pet 2,72 (61,5): sicut scriptum est: factus est subito de caelo sonus, tamquam vi magna spiritus ferretur, et replevit totam domum ubi erant sedentes apostoli/ **PHI** 28,25f (703A): quando factus est de caelo sonitus tanquam advenientis spiritus vehementis **PIR** 10(41,9): *cf*/et in ipsa die, ora tertia, factus (*scripsi cum cod. A*; factum *ed.*) est repente de celo sonus tanquam advenientis spiritus vehementis et implevit totam (*scripsi cum cod. AC*, totta *ed.*) domum, ubi erant sedentes apostoli/ **POE** Mer 90,17 (651): 3/dominum ignis apparuit, / sonus magnus intonuit/*cf* 11 **QU** pro 3,32 (176,20): /et factus est de caelo subito (× *GP*) sonus quasi ferretur fatus vehementis et implevit totum illum locum in quo erant sedentes (*HGPR*; credentes *TB*)/ **RES-R** 2128 (139): decima die postquam ascendit Christus ad patrem, erant omnes apostoli congregati in Jerusalem/*cf* 3 2438 (175): /et subito factus est sonus de caelo, tamquam advenientis spiritus vehementis, alleluia/ 2847 (224): factus est repente de caelo sonus advenientis spiritus vehementis (advenienti spiritu vehementi *M*) 3113 (257): /et subito factus est sonus de caelo tamquam advenientis spiritus vehementis, alleluia/ 6460 (116): repento namque sonitu (repente namque sonitus *L*) spiritus sanctus super eos venit 6536 (136): /et subito factus est sonus de caelo, alleluia; tamquam spiritus torrens replevit totam domum, alleluia alleluia/4/...*cf* 1/sonus repente de caelo venit super eos (eum *L*) 6717 (181): factus est repente de caelo sonus advenientis spiritus vehementis ubi erant sedentes, alleluia/4 7690 (415): spiritus domini replevit totam domum 7694 (416): spiritus sanctus (domini *V*) replevit totam domum ubi erant apostoli/2,3-4/sonus repente de caelo (× × *E*) venit super eos. factus est repente de caelo sonus, tamquam advenientis spiritus vehementis **RUF** Lv 2,2 (292,27): *cf*/primitias advenientis sancti spiritus apostolorum suscepit ecclesia/*cf* 13 **S-Hib** 97 (123,11): *cf*/facto de caelo repente sonitu sps scs influxit valide sed imbre pacifico implens totam domum in qua mittentis <...>/*cf* **TA** sent 1,6 <GR-M Jb 5,65 (737C): qui tamen super apostolos veniens [per exteriorem sonum tanquam per vehementem spiritum] demonstratur, cum dicitur: factus est repente de caelo sonus tanquam advenientis spiritus vehementis ... et sonitu vehementis spiritus 1,38 <Gr-M Jb 28,2 (771B): scriptum est: factus est de caelo repente sonus tanquam advenientis spiritus vehementis, et replevit totam domum, ubi erant sedentes/... neque ille sonitus fuit **PS-VIG** tri 12,12 (129,9): /et factus est subito sonus (sonitus *A*) e (de *BGH*) caelo, tamquam si (× *BEFGH MNOPQRSTU*) spiritus (+ sanctus *BEFGHNOPQRSTU* [*H' delebit*]) vehementis ferretur, et inplevit (× implens *BEFGH MNOPQRS TU*) totam domum ubi erant sedentes/ **PS-VIG** Var 2,8 (88,15): /et factus est subito de caelo sonus tamquam (tanquam *SM*) advenientis spiritus vehementis, et replevit omnem locum in quo erant sedentes/ 3,85 (129,7): 2 Th 2,17/de spiritu sancto in Actibus: factus est subito sonus tamquam spiritus validi (validus [?] *C**), et implevit omnem locum in quo erant sedentes

3 ABD 7,3 (641): *cf*/venitque supra unumquemque nostrum ...*cf* 10,3 (740): *cf* 1,9/... qui veniens quasi ignis, sedisset super apostolos duodecim/*cf* **AM** Is 77 (696,3): /et visae sunt dispersae linguae tamquam ignis/*cf* Ps 11,7 off 3,103 (193,11): Jr 20,9/sed et in Actibus apostolorum cum decidisset spiritus super apostolos, ... tamquam ignem (ignes *P'*) dispersas esse linguas legimus/*cf* 13 Ps 38,16,1 (196,5): *cf*/... visae (divisae *o*) sunt linguae eorum dispersae tamquam ignis .../Jer 5,14 48,19,3 (373,14): Eph 5,14/... qui apostolis sanctis in dispersione linguarum tamquam ignis inluxit/Ps 48,13 sa 2,15 (32,12): /et visae sunt linguae dispersae sicut ignis sp 1,14,146 (77,45): /et visae sunt illis dispersae linguae tanquam ignis/Jdc 7,16 **AM-A** Apc 1 (30,63): super apostolos veniens in igneis linguis apparuit idem spiritus (87,20): 2 Cor 3,3/super apostolos idem spiritus in igneis linguis apparuisse describitur 5 (392,23): /et apparuerunt illis disperitiae linguae tamquam ignis, seditque supra singulos eorum/ 8 (651,41): /et apparuerunt illis disperitiae linguae tamquam ignis (676,35): /et apparuerunt illis disperitiae linguae tamquam ignis seditque supra singulos eorum **AMst q** 93 tit (162,21): Jo 20,22/in pentecoste autem descendisse legitur spiritus sanctus in apostolos **AN** Casp tr 10,4 (196,16): 2/et apparuerunt illis disperitiae linguae tamquam ignis/*cf* 2 (197,2): et apparuerunt inquit illis disperitiae linguae tamquam ignis ... apparuerunt enim inquit illis disperitiae linguae tamquam ignis **AN** h Tol 44 (209,78): Jo 16,7/factum est ut ... in specie ignis de caelestibus adventaret atque in similitudine linguarum divisus virtutes et copiosus munere apostolis insederet/*cf* **AN** h Tol add 14 (229): *cf* 1/de caelo descendens capitibus eorum in similitudinem ignis insedit/*cf* **AN** Mal 11 (134): 1,11/discendit autem secundum domini pollicitationem sanctus et vivificator spiritus super apostolos **AN** s Le 3 (58,22): hic vero in specie ignis ad apostolos venit .../Lc 12,49 **AN** s Le 4 (60,53): *cf*/et insedit spiritus sanctus super eos/*cf* **AN** Ver s 7,3 (68,15): multo magis ignis ille caelestis, id est spiritus sanctus, adveniens in apostolis totum vitium ab eis vetusti hominis abholevit novumque in eis sensum fecundi germinis adimplevit, ita ut fructus uberrimos felici partu producent/Gal 5,22 **ANI** h 1,1 (979): *cf*/... propter quos et divisus ille in specie linguarum ignis apparuit/*cf* 13 12,2 (205): *cf*/et linguarum ignearum species apparuere/*cf* 5: καὶ οὐεις γλωσσῶν πορτινῶν εφανησαν **ANT-M** 209 r (160) (349 Brou, Vives): 4/apparuerunt illis disperite lingue tamquam ignis, seditque supra singulos eorum/ 210 v (160) (351 Brou, Vives): /apparuerunt illis disperite lingue tamquam ignis, seditque supra singulos eorum/ **APO** 12,92 (310,1377): spiritum sanctum, de quo dicitur in Actibus apostolorum: sed sit supra (super *SJ*) singulos eorum velut ignis/*cf* 4 **AR** Ps 103 (153,31): Mc 16,15/et tunc eos fecit ignem urentem, cum ipse spiritus sanctus sicut ignis consedit in eis 104 (158,8): et misit paraclitum, qui in conspectu gentium quasi ignis dispersus universarum gentium, quae in praesenti erant linguas in apostolis reseraret .../7 **ARA** cap 3 (216): de adventu spiritus sancti in igne super apostolos descendantis tit (231): de eo ubi spiritus sanctus in igne descendens replevit omnem domum, in qua erant apostoli congregati/*cf* 2,4.11.12 **AU** an 1,18 (318,15): /et visae sunt illis linguae divisae sicut ignis, qui et insedit super unumquemque eorum/ cat 41 (166,22): /et visae sunt illis linguae divisae (~ divisae linguae *K*) quasi ignis/*cf* 13,19 (256,34): /et visae sunt linguae divisae quasi ignis, qui et insedit super unumquemque illorum/Phil 2,15-16 ci 20,21 (738,99): Gn 6,3/... et visae sunt illis linguae divisae